РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «   20   »   октября  2016 г.                                                             №   205
	О внесении изменений в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 10.09.2015 № 162  «Об утверждении перечня муниципального имущества Новоавачинского сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением от 25.10.2013г. № 28 «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новоавачинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства», принятого решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения 21.10.2013г. № 214, Уставом Новоавачинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от  10.09.2015 № 162 «Об утверждении перечня муниципального имущества Новоавачинского сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства»   следующие изменения:

     - Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Правительства Камчатского края на страничке «Местное самоуправление».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики финансов и имущественных отношений Онищенко Е.М.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                  О.А.Прокопенко
Приложение

к постановлению администрации

Новоавачинского сельского поселения

от 20.10.2016 № 205
Перечень
муниципального имущества Новоавачинского сельского поселения свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего   предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего  предпринимательства

	№/№
	Балансодержатель имущества, адрес, телефон
	Наименование

объекта

имущества
	Местонахождение объекта

имущества
	Целевое назначение имущества
	Площадь

объекта

имущества (м²)
	Арендаторы, наименование и

Категории предприятий (микропредприятия, малые, предприятия. средние предприятия
	Номер, дата постановления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Новоавачинское сельское поселение 684017 Камчатский край, Елизовский р-н, пос.Новый, ул.Молодежная 1а
	Здание «Дом смотрителя»
	19 км объездной а/дороги г. Петропавловск-Камчатский-Елизово
	Для использования бытового помещения для размещения рабочего кабинета смотрителя кладбища, хранения архивных документов и хозяйственного инвентаря
	общая площадь 59,4 м²
	Индивидуальный предприниматель Таран Тамара Николаевна
	№ 110 от 30.06.2015

	2
	Новоавачинское сельское поселение 684017 Камчатский край, Елизовский р-н, пос.Новый, ул.Молодежная 1а
	Встроенное помещение столовая
	Камчатский край, Елизовский р-н, пос.Новый, ул.Молодежная 13
	Для использования бытового помещения работниками, оказывающими жилищно-коммунальные услуги населению Новоавачинского сельского поселения
	нежилые помещения 1-8 1 этажа, общая площадь 80,8 м²
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный сервис»
	№ 111 от 30.06.2015